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O BHeceHMH n3MeHeHHH B pemenne [IInenmiickoro paiioHHOro Macimxara ot 29 nexabps
2020 roma Ne65/8 "O 6romxere censckoro okpyra EnGexmm Ha 2021-2023 rogsr"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne Illuenniickoro paitorHoro macimxara Kebsuiopauackoit ob6nactu ot 31 mapra
2021 roma Ne 4/7. 3apeructpupoBano JlemaprameHToM rocTUIMK KbI3bU1OpAMHCKOM 001acTH
2 anpeinst 2021 roma Ne 8254. [IpekpalieHO JEUCTBUE B CBSI3U C HCTEUYEHUEM CPOKa

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga "bromxeTHbit konexkc PecnyOonuku Kaszaxcran" u myHktom 2-7 ctathbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", [lluenuiickuit paitonnsiit macnuxat PELIIJI:

1. Buectu B pemenue [luenuiickoro paiionHoro macinuxata ot 29 nexadps 2020 roma Ne
65/8 "O 6Gromxere cenbckoro okpyra EnbGexmu Ha 2021-2023 roapl" (3aperucTpupoBaHo B
Peectpe rocynapcTBEHHOM pErHCTPAallMM HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 3a HOMEpOM 8076,
onmyOJMKOBAHO B ATAaJOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKE HOPMATHBHBIX IPAaBOBBIX aKTOB
PecnyOnuku Kazaxcran ot 16 siuBapst 2021 roga) cienyroiiyue u3MeHEHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. Y1Bepauth Orojker cenbckoro okpyra Enoexmu na 2021-2023 roasl coriacHo

npuioxkeHusM 1, 2 u 3, B Tom uucie Ha 2021 rog B caeAyOIMX o0beMax:

1) moxoael — 49206 ThICSIY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

Hajorosble nocrymieHus — 2015 Teica4 TeHre;

noctyruieHus: TpancdeptoB — 47191 Teicay TeHre;

2) 3arpatbl — 50400 ThICSIY TEHTE;

3) unctoe 010 KETHOE KpeauToBaHue - 0;

OrOKETHBIE KPeIUTHI - 0;

noramieHue OrKETHBIX KPeIUuToB - 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa - 0;

5) aepuuut (npoduuur) O6romkera - - 1194 Thicsy TeHre;

6) unancupoBanue nedunuTa (UCronab3oBaHue npoduiura) Oromkera - 1194 ThicSY

TEHTE;

MOCTYIJICHHUE 3aiiMOB — 0;

roramieHue 3aimMos - 0;

UCIIOJIb3yEeMbIE€ OCTATKU OFOPKETHBIX CPeACTB - 1194 Thicsu Tenre.".



ITpunoxenue 1 Kk ykazaHHOMY PEIIEHUIO U3JI0KHUTh B HOBOM PEIAaKIIMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosimee pemienue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 suBaps 2021 roga v moayiexxuT
opHUIIUATIBHOMY OITyOJIMKOBAHHUIO.

Ilpencenarens ceccuu Llnenurickoro paifoHHOro Maciauxara E. XKeHncuxbaen
Cekpertapp IlIuentickoro paiiOHHOTO MaCIHXaTa T. XKarpimbapon

[IpunoxeHue K pereHnto
[Iuenuiickoro pailoHHOro MaciIuxara
ot 31 mapra 2021 ronma Ne 4/7
[Ipunoxenune 1 x pemieHno
[uenuiickoro palfoOHHOro Maciuxara
ot 29 nexabps 2020 roma Ne 65/8

Bromxer cembckoro okpyra EnGexmm Ha 2021 rox

Kareropus
Kiacc
CyMMa, ThICSY TEHTe
Ionkmnace
HanmenoBanue
1. Hoxonsl 49206
1 Hanoroseie 2015
MOCTYTIICHHS
04 Hanoru Ha 2015
COOCTBEHHOCTh
1 Hanoru Ha 57
HUMYIIECTBO
3 3eMelNbHbIN Hajaor 153
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 1805
cpencTBa
4 IMocTynnenus 47191
TpaHchepToB
Tpancheprsr U3
BBILIECTOSIIUX
02 OpraHoOB 47191
TOCyIapCTBEHHOTO
YIOpaBICHUS
Tpancheptsr u3
3 paiionHoro (ropojna 47191

obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AnMuHACTpaTOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM
IIporpamma
HaunmenoBanue

2. 3aTpatsl 50400



01

124
001
06
124
003
07
124
008
011
08
124

l'ocynapcTBeHHbIE
yCIyra o0IIero
xapakTepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCEINIKA, CENBCKOTO
oKpyra

ConuainbHas IOMOILb
A COIHalIbHOE
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeNKa, CEeILCKOTO
OKpyTa

Oka3zaHnue
COIMAILHOM ITOMOIIH
HYXK A0 MAMCS
rpaxnaHaMm Ha IOMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra

OcBemeHne yuauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbrypa, cmopr,
TYpHU3M u
MH(pOpMaIMOHHOE
HPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KyJbTYPHO-JIOCYTOBO

15740

15740

15740

1314

1314

1314

18076

18076

7676

10400

15269

15269



006 i paborer Ha 15269
MECTHOM YPOBHE

Tpanchepts 1

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO

124 3HadYeHus, cena, 1
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIOJIb30BaHHBIX (
048 HEIONCITONB30BaHHEl |
X) IeaeBhIX
TpaHcdepToB

3.Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

4. Canpno mo
omepamusIM  c
(hHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

5.  Hedbumur (

- 1194
npodumur) OromKkera

6. ®uHAHCHPOBAaHUE
neduuTa (
HCIIOJb30BaHUE 1194
npodpunuTa)
Oro/pkeTa
ITocTtynnenue
3aiiMOB

0

Iloramenue 3aiimoB 0

Hcnons3yemsbie
8 ocTtarku OroKeTHbIX 1194
CPEICTB

1 OcTaTku OIOKETHBIX 1194
CpencTB

CB0oOOIHBIE OCTAaTKHU

194
OT0JUKETHBIX CPEICTB
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